
III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL
8523 Resolución de 21 de julio de 2020, de la Secretaría General de Formación 

Profesional, por la que se conceden plazas para la realización de cursos en 
línea para la formación del profesorado que imparte enseñanzas de 
Formación Profesional.

Por Resolución de 12 de junio de 2020, de la Secretaría General de Formación 
Profesional, se convocaron plazas para la realización de cursos en línea para la 
formación del profesorado que imparte enseñanzas de Formación Profesional.

Efectuada la selección de las solicitudes presentadas, de conformidad con lo 
establecido en el apartado noveno de la resolución de convocatoria, he resuelto:

Primero.

Conceder 471 plazas para la realización de cursos tutorizados en línea para la 
formación del profesorado que imparte enseñanzas de Formación Profesional del 
Sistema Educativo. En el anexo se adjunta la relación de personas a las que se les 
concede plaza por comunidad autónoma o ciudad autónoma.

Segundo.

La formalización de las plazas concedidas queda condicionada al cumplimiento de 
los requisitos establecidos en el apartado cuarto de la resolución de convocatoria.

Tercero.

Contra la presente resolución se podrá interponer recurso de alzada en el plazo de 
un mes, de acuerdo con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Cuarto.

La presente resolución entrará en vigor el día siguiente al de su publicación.

Madrid, 21 de julio de 2020.–La Secretaria General de Formación Profesional, Clara 
Sanz López.

ANEXO

Relación de personas a las que se concede plaza para la realización de cursos 
tutorizados en línea para la formación del profesorado que imparte enseñanzas de 

Formación Profesional del sistema educativo

1. Andalucía

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

ALONSO. ROSA. MANUEL. ***1327**

ALVAREZ. GARCIA. FRANCISCO JESUS. ***3969**

AMODEO. LOPEZ. JOSE. ***5656**

ARANDA. DIOS. EVARISTO. ***7833**

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 201 Viernes 24 de julio de 2020 Sec. III.   Pág. 57614

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
85

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

ARJONA. CANO. RAFAEL. ***1351**

ARROYO. MARTÍNEZ. NURIA. ***8474**

BARRANCA. PUERTAS. JOSE ANTONIO. ***6291**

BERGAÑA. MEDINA. JOSE RAMON. ***3268**

BERRIOS. ACOSTA. MANUEL. ***9695**

BOCETA. GONZALEZ. JONATAN. ***2623**

BOLIVAR. BOLIVAR. MANUEL. ***3295**

CABALLERO. AGUILA. MANUEL. ***1860**

CAMPOS. FOLCH. CHRISTIAN. ***5557**

CAMPOY. INIESTA. SUSANA MARIA. ***5724**

CASADO. ALIAGA. DAVID. ***2024**

DE LA ROSA. SANCHEZ. PABLO. ***2804**

DE LOS RIOS. LE GALLIC. CARLOS RAFAEL. ***9275**

DE POSADA. VELA. JOSE LUIS. ***6991**

DIAZ. AYALA. FRANCISCO. ***5566**

DUEÑAS. GRANADOS. FRANCISCO JAVIER. ***0272**

DUEÑAS. MAS. SONIA. ***8828**

DUQUE. GRANADO. MOISES. ***4573**

ESCOBAR. MAYA. FRANCISCO JAVIER. ***0269**

FERNANDEZ. SANABRIA. ANTONIO MANUEL. ***2206**

FERREIRO. CASADO. OSCAR. ***8977**

GARCIA. GARCIA. MARIA PILAR. ***5321**

GARCÍA. JIMÉNEZ. FRANCISCO. ***3675**

GARCIA. ROMERO. ANTONIO. ***5126**

GARCIA. VIGIL. CARLOS. ***8258**

GONZALEZ. MORANTE. ELIO MANUEL. ***5818**

GONZALEZ. RODRIGUEZ. FRANCISCO DE PAULA. ***0526**

GUERRA. PEREA. GEMA YOLANDA. ***7981**

GUERRERO. MARÍN. JOSÉ LUIS. ***7373**

JAEN. DIAZ. MANUEL ANTONIO. ***3377**

JIMENEZ. LOPEZ. MIGUEL. ***5466**

JIMENEZ. PEREZ. JOSE GUSTAVO. ***4412**

LEON. AGUILAR. JUAN LUIS. ***7363**

LOPEZ. MORALES. MARIANO PEDRO. ***7306**

LORENZO. REYES. KAHTYA. ***3899**

MARGUENDA. LEON. FRANCISCO. ***8648**

MARTÍNEZ. CALERO. JOSÉ DANIEL. ***5851**

MARTINEZ. TORTOSA. LUIS FABIAN. ***6339**

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 201 Viernes 24 de julio de 2020 Sec. III.   Pág. 57615

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
85

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

MARTOS. PEREZ. MARIO. ***4570**

MATAS. CEJAS. ANTONIO MIGUEL. ***2351**

MONGE. LOPEZ. ANTONIO. ***5774**

MONTERO. GALAN. BALTASAR. ***7868**

MUÑOZ. LORENTE. ANA. ***4566**

MUÑOZ. VEDIA. OSCAR. ***0966**

OJEDA. PEREZ. FRANCISCO JAVIER. ***9791**

OLMOS. HERGUEDAS. DAVID. ***4489**

PACHECO. MONTERO. JESUS. ***0432**

PERAL. ALCON. JAVIER. ***8571**

PUERTAS. MORALES. MARIA DEL CARMEN. ***4470**

PULIDO. RAMIREZ. OSCAR. ***3619**

PULIDO. RAMIREZ. RUBEN. ***3619**

RAMOS. ROLDÁN. ESTHER MARIA. ***3007**

REPISO. BLANCO. SANTIAGO. ***5367**

REYES. JIMÉNEZ. JOSÉ ÁNGEL. ***6347**

RODRIGUEZ. FERNANDEZ. JORGE. ***5793**

ROMARY.  STEPHANE ANTOINE. ***3506**

ROMERO. CALERO. ANTONIO JESUS. ***2478**

RUIZ. JIMENEZ. JUAN. ***5194**

RUIZ. ESPINOSA. MARIA ESCOLASTICA. ***2488**

SANCHEZ. ATOCHE. ROSA MARIA. ***8212**

SANCHEZ. ROLDAN. MANUEL ALEJANDRO. ***4401**

SERRANO. GOMEZ. ANTONIO. ***4190**

SERRANO. HIGUERUELO. ANTONIO REYES. ***3106**

SERRANO. ROMAN. JUAN CARLOS. ***2721**

SILVA. BELLIDO. JOSE MARIA. ***9654**

TAPIA. ALARCON. SERAFIN. ***7607**

TORRES. PEREZ. JOSE MARIA. ***4987**

VALDERAS. GOMEZ. PEDRO. ***4503**

2. Aragón

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

ALEMÁN. MARTÍN. ALEJANDRO GABRIEL. ***6204**

ANEL. TOMAS. RAUL. ***6976**

BLESA. HIGUERA. JUAN FRANCISCO. ***0106**

DEL AMO. ALCALÁ. DIEGO ANTONIO. ***8494**

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 201 Viernes 24 de julio de 2020 Sec. III.   Pág. 57616

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
85

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

ESCOBEDO. CLARAMONTE. ANGEL. ***2025**

FERNÁNDEZ. CONCELLÓN. PEDRO JOSÉ. ***8994**

GASTÓN. NICOLÁS. ELENA. ***4058**

GOMEZ. AZQUETA. JOSE MARIA. ***0970**

HERNANDEZ. HERNANDEZ. MIGUEL. ***2468**

LAGUARTA. CRAVER. DIEGO. ***5446**

LAHOZ. MOLINA. MARIA INMACULADA. ***5478**

LAPUERTA. MURILLO. PABLO. ***6380**

LORAS. SANCHEZ. RUTH. ***7365**

NAVARRO. GINES. EVA. ***4886**

PARICIO. ESTEBAN. RAUL. ***5278**

RADA. MARTINEZ. RAUL. ***0665**

RAMON. ARTAL. BEATRIZ. ***4659**

SÁNCHEZ. SARASA. MARIA PILAR. ***4896**

TORRALBA. LOU. ARTURO. ***9480**

3. Principado de Asturias

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

ALVAREZ. BLANCO. MARIA MILAGROS. ***7192**

ALVAREZ. CIMADEVILLA. BEATRIZ. ***9253**

AMOR. ALVAREZ. ALEJANDRA. ***4226**

ARIAS. ALEA. MIGUEL ANGEL. ***6420**

ARTIME. ALONSO. MARÍA YOLANDA. ***5901**

BEDIA. ALVAREZ. JOSE ANTONIO. ***7152**

DE PRADO. ALONSO. VICTOR. ***9397**

FERNANDEZ. ALVAREZ. RHUT. ***8422**

FLOREZ. MENDEZ VILLAMIL. FRANCISCO DE BORJA. ***3279**

GARCIA. CANGA. RICARDO. ***4915**

GARCIA. FUENTES. TEODORO. ***1765**

GARCIA. GARCIA. ANTONIO. ***8330**

GOMEZ. MARTINEZ. MONICA. ***7706**

GONZALEZ. ALONSO. CESAR. ***0280**

LAVANDERA. PEREZ. IVAN. ***4537**

LORENZO. CALVO. JOSE IGNACIO. ***2448**

MACIAS. CARREÑO. ADRIAN. ***3919**

MENENDEZ. GONZALEZ. DAVID. ***6964**

MENENDEZ-CONDE. RODRIGUEZ. PABLO. ***4522**

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 201 Viernes 24 de julio de 2020 Sec. III.   Pág. 57617

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
85

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

MIER. DEL ROSAL. VERONICA. ***6559**

MIJATOVIC. CIGIC. SLAVKO. ***8024**

REGUERA. IGLESIAS. PABLO. ***4870**

RODRÍGUEZ. CUERVO. ISIDORO. ***5565**

RODRIGUEZ. MUIÑOS. CARLOS. ***8999**

RODRIGUEZ. RODRÍGUEZ. RAQUEL. ***0557**

SANTOS. DEL BUSTO. IGNACIO. ***1764**

SUAREZ. BLANCO. ELOY. ***7449**

SUAREZ. GUTIERREZ. DOLORES RAQUEL. ***2862**

VIGIL. RODRIGUEZ. JOSE LUIS. ***1155**

ZAPICO. GARCIA. MONTSERRAT. ***7583**

4. Islas Baleares

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

AREVALO. RUIZ. LUNA. ***6281**

GINARD. JULIA. SEBASTIAN. ***3436**

MACIA. MORA. JOSE CARLOS. ***8620**

MARÍN. DE LA PEÑA. MATÍAS. ***6027**

PUERTO. RUBIO. JUAN CARLOS. ***6177**

REYNES. CARRERAS. RAMON JUAN. ***0214**

ROMERO. BASTANTE. CESAREO. ***9877**

ROTGER. VINENT. ALEJANDRO. ***4403**

SASTRE. PARPAL. FRANCISCO JAVIER. ***3493**

5. Canarias

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

AGUILAR. RODRIGUEZ. RAFAEL JOSE. ***0539**

BORDON. MARTEL. JUAN. ***5914**

CABALLERO. SARMIENTO. JOSE LUIS. ***7257**

CABRERA. PEREZ. BALDOMERO. ***5072**

CARDENES. CANLE. MONICA BEATRIZ. ***5322**

DE ARMAS. SUAREZ. DAVID ALBERTO. ***4128**

DE LEON. GUERRA. PABLO JESUS. ***3071**

DI MARE. HERNÁNDEZ. SALVATORE. ***3523**

FERNANDEZ. FERNANDEZ. ENRIQUE. ***4337**

FUMERO. DIOS. CIPRIANO. ***5464**

GALINDO. GALINDO. NOEMÍ. ***2631**

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 201 Viernes 24 de julio de 2020 Sec. III.   Pág. 57618

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
85

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

GONZALEZ. FRANCISCO. CARMEN NIEVES. ***7495**

LOPEZ. MENDOZA. MANUEL CARMELO. ***7512**

LOPEZ TREJO. PEREZ. FERNANDO JOSE. ***1146**

MARRERO. RAMOS. AYOZE. ***7182**

MARTIN. ACOSTA. WENCESLAO MANUEL. ***5247**

MEDINA. SUÁREZ. ANA DOLORES. ***7565**

MONTELONGO. GONZALEZ. TOMÁS CÉSAR. ***8943**

MUÑOZ. PORRAS. ROBERTO. ***5682**

OJEDA. DIAZ. CARLOS. ***4905**

OLIVA. HERNANDEZ. JOSE ANDRES. ***7722**

PEREZ. LORENZO. MARIA JESUS. ***7210**

PIÑERO. RODRÍGUEZ. ÁNGEL JESÚS. ***7240**

SAIZ. DE LA PARTE. MARIA DEL MAR. ***1986**

SANCHEZ. MONTESDEOCA. JOSE JUAN. ***5219**

SUAREZ. BUENO. ALBERTO. ***6914**

TEJERA. RODRIGUEZ. ANTONIO ANDRES. ***7136**

UCHA. TOLEDO. MANUEL ALEJANDRO. ***9102**

VEGA. HERNANDEZ. ISIDRO. ***2199**

VIÑAS. PEREZ. RONALDO TOMAS. ***5007**

6. Cantabria

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

ALONSO. GONZÁLEZ. PEDRO ANTONIO. ***0841**

AMILIBIA. BARRUTIETA. DIEGO. ***5237**

BERROCAL. REVILLA. ALEJANDRO. ***4242**

BLANCO. GUTIERREZ. MARIA MARTA. ***3781**

BOLIVAR. ORDOÑO. ALBERTO. ***9135**

BOSQUE. SAN EMETERIO. PEDRO. ***4580**

CORRAL. RICALDE. PATRICIA. ***6463**

CUEVAS. FERNANDEZ. PABLO. ***0780**

CUEVAS. GONZALEZ. ISAIAS. ***8238**

DEL RÍO. ZABALA. PABLO. ***3113**

FERNÁNDEZ. JIMÉNEZ. DAVID. ***1337**

FUERTES. PUENTE. JOSE ANTONIO. ***5785**

GARCIA. LOPEZ. ALFONSO. ***9304**

GONZALEZ. CECOS. PEDRO. ***0123**

GUTIERREZ. PUERTAS. MARCOS JESUS. ***9948**

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 201 Viernes 24 de julio de 2020 Sec. III.   Pág. 57619

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
85

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

HERREROS. MONTOYA. CRISTINA. ***9532**

LECUNA. TOLOSA. RAMON. ***2335**

MANTECÓN. PELAYO. EVA MARÍA. ***9855**

MERINO. DE LA HOZ. FRANCISCO JAVIER. ***7261**

NEGUERUELA. ROMERO. JESUS. ***9114**

PALACIOS. TORRUBIANO. JORGE. ***0232**

PUENTE. GONZALEZ. EDUARDO. ***7950**

RIVERO. ALARIO. ALBERTO. ***7887**

RÓDENAS. SANTOS. RODOLFO. ***6458**

RODRÍGUEZ. CUCURULL. JOSÉ AURELIO. ***5912**

RODRÍGUEZ. MARCOS. ENRIQUE. ***9750**

RUIZ. PEREA. JAVIER. ***3009**

SALAS. TRUJILLANO. LUIS. ***6916**

VICTORERO. BALMORI. OBDULIA. ***5671**

7. Castilla y León

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

ALONSO. MARTINEZ. MARIA JOAQUINA. ***9491**

ALONSO. MIÑAMBRES. JOSE LUIS. ***4841**

ALONSO. MIÑAMBRES. MARIA PILAR. ***3824**

ALVAREZ. FERNANDEZ. GUILLERMO. ***5580**

ALVAREZ. MUNGUIA. RICARDO. ***1122**

BARRIO. CASTRO. JOSE. ***1954**

BELTRAN. RODRIGUEZ. PABLO. ***3931**

BERMEJO. SANCHEZ. JAVIER. ***9299**

CAMAZON. CONDE. FRANCISCO. ***1417**

CARNICERO. LOPEZ. MIGUEL ANGEL. ***4903**

CLAVERO. PEREZ. FRANCISCO JAVIER. ***0303**

DEL OTERO. SEVILLANO. PABLO. ***5098**

DIEZ-YUGUEROS. GARCIA. JOSE ANTONIO. ***7088**

FERNANDEZ. HERNANDEZ. ALFONSO. ***1157**

GALLEGO. ROBLES. FROILAN. ***5593**

GARCIA. HERRANZ. JAVIER. ***4593**

GARCIA. LOPEZ. JOSE IGNACIO. ***1689**

GARCIA. ROMERO. JAVIER. ***3608**

GARCIA. TEJERINA. DIANA. ***2265**

GOMEZ. DOMINGUEZ. TOMAS ANGEL. ***6570**

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 201 Viernes 24 de julio de 2020 Sec. III.   Pág. 57620

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
85

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

GOMEZ. LAGOA. GLORIA MARIA. ***2329**

GONZALEZ. APARICIO. ISABEL MARIA. ***0578**

GONZALEZ. ARTEAGA. MONTSERRAT. ***7835**

GONZALEZ. BANGO. MARIA. ***5792**

HERNÁNDEZ. MAESTRE. VICTORIANO MANUEL. ***0833**

HERNANDEZ. PADRONES. CARLOS. ***9687**

HERNANDO. PEÑA. ALBERTO. ***2349**

HERRAEZ. GARCIA. BEATRIZ. ***0323**

IZQUIERDO. CASADO. FRANCISCO JAVIER. ***9964**

LEON. MUÑOZ. JESUS. ***9394**

LOPEZ. CADENAS. MIGUEL ANGEL. ***8076**

LOPEZ. SANCHEZ. DAVID. ***1418**

MARTIN. CASTILLO. JUAN CARLOS. ***5174**

MERAYO. GARCIA. JOVINO. ***5587**

MIÑAMBRES. MARTIN. JULIO CESAR. ***4954**

MOLINER. DE LA FUENTE. ALICIA. ***8475**

MONTIEL. SANCHEZ. ENRIQUE. ***6713**

NUÑEZ. LOPEZ. JAVIER. ***6278**

PASCUAL. PEREZ. JESUS. ***9501**

PEDROSA. DEL AMO. CARMELO. ***3619**

PRIMO. HUERTA. JUAN. ***7070**

REBATE. CABEZAS. JAIME. ***6968**

ROMON. MORQUILLAS. JORGE. ***0233**

SANCHEZ. LORENZO. MARIA CRUZ. ***4451**

SANCHO. HERREROS. ANGEL. ***1092**

TORIO. MAGDALENO. BERNARDO JOSE. ***2704**

VALBUENA. ALONSO. ANGEL. ***5211**

VERA. CUADRADO. FRANCISCO. ***1507**

8. Castilla-La Mancha

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

ARMENTEROS. IBAÑEZ. PABLO. ***1666**

BLASCO. CABALLERO. MARÍA MAGDALENA. ***7852**

BRIONES. AROCA. MARIA DOLORES. ***8338**

CAMINERO. HERRAEZ. ANGEL JOAQUIN. ***6212**

CARRATALA. SAEZ. JOSE JAVIER. ***7649**

CASAÑ. RAMOS. ROBERTO. ***1588**

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 201 Viernes 24 de julio de 2020 Sec. III.   Pág. 57621

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
85

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

CASASALTAS. PERALES. JACINTO. ***7950**

CELAYA. MARTINEZ. JUAN FRANCISCO. ***9902**

ESCRIBANO. RUBIO. FEDERICO. ***0680**

FERNANDEZ PACHECO. ESCRIBANO. PABLO. ***4113**

GARCIA. ALFARO. MARIA DOLORES. ***9327**

GARCIA. AUÑON. JOSE VICENTE. ***0459**

GARCIA FILOSO. ARCHIDONA. LUCIA. ***8618**

GARCIA-VILLARACO. DIAZ-CONCHA. MANUEL. ***5865**

GARRIGOS. VILLALBA. JOSE. ***9364**

GIL. GUALDA. JUAN. ***9071**

GONZALEZ. CARRASCO. NICOLAS PEDRO. ***9838**

HERNANDEZ. RODRIGUEZ. JOSE MIGUEL. ***6053**

HERNANDEZ. TOLEDO. MARTA MARIA. ***8260**

LOPEZ. PARDILLO. PEDRO JAVIER. ***3279**

LUQUE. PEREZ. FRANCISCO JAVIER. ***1138**

MALAVE. ZUÑIGA. JOSE ANTONIO. ***4261**

MARCOS. ROMAY. ANA ISABEL. ***5606**

MARIN. RODERO. JESUS ANTONIO. ***3614**

MÁRQUEZ. JIMÉNEZ. CRISTÓBAL RAFAEL. ***0284**

MARTÍ. JIMÉNEZ. LUIS MANUEL. ***9328**

MARTIN. AGUIRRE. ANGEL RAMON. ***6548**

MARTIN. MARTIN. CELIA. ***2949**

MARTINEZ. ALCARRIA. JUAN ANGEL. ***8344**

MENA. OCTAVIO. VICTOR VICENTE. ***4185**

MILLA. MARTINEZ. MARIA JOSE. ***9636**

MONTOYA. VALERO. JOSE LUIS. ***7714**

NARANJO. TORRES. JESUS ANDRES. ***5006**

NAVARRO. LOPEZ. JOSE RAMON. ***8174**

OLMEDO. ROMERO. JAVIER. ***2245**

PARRA. SORIA. FELIPE. ***5758**

PELAEZ. MUÑOZ. CARMELO. ***7810**

PELAEZ. MUÑOZ. MARÍA PILAR. ***9817**

PEÑALBA. ANTONI. VICENTE. ***0274**

RODRÍGUEZ. LUENGO. RAMONA. ***6050**

RODRIGUEZ. MEGIA. LUIS FERNANDO. ***9271**

RODRIGUEZ. TELLEZ. JUAN RAMON. ***4080**

RUBIO. CLARAMONTE. JAVIER. ***8145**

SANCHEZ. VILLENA. FRANCISCO JAVIER. ***4535**

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 201 Viernes 24 de julio de 2020 Sec. III.   Pág. 57622

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
85

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

USERO. MORENO. ANDRES. ***0959**

UTIEL. GIL. DAVID. ***9301**

YUSTE. VELA. GREGORIO ANDRES. ***5896**

ZARCO. VILLAVERDE. JAIME VICENTE. ***9826**

9. Cataluña

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

DURAN. RUIZ. MANUEL. ***9064**

GUAL. GIL. JOAN CARLES. ***2086**

MENDEZ. HERNANDEZ. DAMIAN. ***9372**

RODRIGUEZ. BALLESTA. ANTONIA. ***3818**

10. Comunidad Valenciana

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

ALCALDE. BARRIOS. ANDREU. ***8612**

ALEMANY. ESCRIVA. VICENTE JAVIER. ***2474**

ALONSO. CHORDA. JOSE ANGEL. ***1813**

ALVAREZ. SINDIN. ROBERTO. ***6670**

ARNAU. SALES. MARIA AMPARO. ***4373**

ARNAU. NAVARRO. RAMON. ***0167**

BALAGUER. RUBIO. SALVADOR RAMON. ***6418**

BEDATE. BOLUDA. FERNANDO. ***7963**

BELMONTE. GARCIA. JOSE AGUSTIN. ***6228**

BORONAT. MOLL. CARLES. ***8393**

BUENO. MIRALLES. RAUL. ***3934**

BURGOS. TORRECILLA. PURIFICACION. ***6386**

CALAFAT. MARZAL. CARLOS. ***1578**

CARMONA. MORAGON. DAVID ROGELIO. ***6894**

CASINO. JIMENEZ. VICENTE MANUEL. ***4698**

CLOUET. PEREZ. PIERRE MARIE. ***1759**

COZAR. SANCHEZ. GERMAN. ***5348**

DE BENITO. CASTELLANO. ALEJANDRO. ***8237**

DIEZ. ORTEGA. JUAN MANUEL. ***2356**

EGEA. SOLER. JOSE. ***2295**

ESCRIVA. ROGLA. JOSE. ***7352**

ESTEVE. RAMIREZ. JOSE VICENTE. ***2636**

FAUS. FERRER. LAURA. ***2314**

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 201 Viernes 24 de julio de 2020 Sec. III.   Pág. 57623

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
85

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

FURIO. GILABERT. MARIA ASUNCION. ***8813**

FUSTER. TORMO. CAROLINA. ***5615**

GARCIA. SANCHEZ. JUAN CARLOS. ***4515**

GUILABERT. ANTON. FRANCISCO JOSE. ***0093**

HOYOS. GARCIA. JUAN JOSE. ***9266**

HUETE. SACRISTAN. RICARDO. ***4394**

IGUALADA. PARREÑO. JOSE ANDRES. ***8515**

JUAN. PEREZ. JAVIER. ***5349**

LEON. BLASCO. MARIA ASUNCION. ***7572**

LOPEZ. BAS. DAVID. ***3027**

LORIENTE. LARDIES. OSCAR. ***1136**

LUJAN. SANCHO. AMPARO. ***5046**

MARTINEZ. CUQUERELLA. IVAN. ***5354**

MARTÍNEZ. MOLINS. LOURDES. ***7119**

MENGUAL. OLTRA. JOSEP RAMON. ***0716**

MOLTO. SIRERA. JOSE MARIA. ***6626**

MORENO. CEJUDO. GUILLERMO. ***4356**

PAREJA. APARICIO. MIGUEL. ***4222**

PEMAN. CAÑADAS. LUIS. ***5723**

PEREZ. CABEZAS. MARIA DEL CASTILLO. ***5830**

PEREZ. PLAZA. JOSE LUIS. ***9693**

QUILES. HERRERO. MARIA DOLORES. ***7434**

RAMIREZ. LOZANO. FELIX JOSE. ***4797**

RODRIGO. VALENCIA. ALFONSO. ***6248**

ROSELL. CARBONELL. JOAQUIM. ***2947**

RUIZ. GARCIA. MIGUEL ANGEL. ***1263**

RUIZ. PICAZO. FELIX. ***5498**

RUZ. LUCENA. FRANCISCO. ***7969**

SAFONT. VIVAS. JOAQUIN. ***3278**

SANCHIS. BADENAS. ERNESTO JOSE. ***0691**

SERRANO. SERRANO. MANUEL CARMELO. ***1928**

TORRIJOS. MARTINEZ. MARIA CARMEN. ***3021**

VIVES. BULLEJOS. JOSE ANTONIO. ***0285**

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 201 Viernes 24 de julio de 2020 Sec. III.   Pág. 57624

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
85

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



11. Extremadura

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

DE LA ROSA. CALERO. BENITO. ***9806**

DE LA VERA. LOZANO. PABLO. ***9100**

DELGADO. CASADO. JOSE MARIA. ***7026**

ENRIQUE. BARRERO. JOSE. ***0222**

GARCIA. FERNANDEZ. JUAN RUBEN. ***0628**

GONZALEZ. FERNANDEZ. ANGEL. ***0375**

GUERRA. JIMENEZ. JAVIER. ***3837**

LOPEZ. SALVATIERRA. MANUEL. ***4422**

MEDINA. GUERRERO. ALFONSO. ***4972**

OBREGON. CRESPO. JUAN CARLOS. ***1448**

PARGA. PENA. BERTIN. ***7462**

PERERA. MARTINEZ. MIGUEL ANGEL. ***7098**

POBRE. JIMENEZ. ANGEL. ***1311**

PRIETO. BALLESTER. JOSÉ MIGUEL. ***7333**

REDONDO. LÓPEZ. FRANCISCO. ***6336**

REDREJO. RODRIGUEZ. JOSE. ***8215**

ROSA. ENCINAS. FRANCISCO JOSE. ***5453**

SALGUERO. MONAGO. MIGUEL ANGEL. ***6325**

SANCHEZ. LLAMAZARES. FERNANDO JOSE. ***2430**

VAQUERA. ORREGO. ERNESTO. ***3410**

12. Galicia

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

ÁLVAREZ. LÓPEZ. ANA BELÉN. ***2423**

BLANCO. ARCA. CARLOS. ***9047**

CABO. POCIÑA. JOSE JOAQUIN. ***9213**

CARBALLAL. FREIRE. LAURA. ***7391**

CASAL. REI. UXIA MARIA. ***6479**

CASTRO. SAN MARTIN. IGNACIO. ***6289**

CORREA. ALVAREZ. MIGUEL. ***7027**

DIEGUEZ. ALVAREZ. FRANCISCO. ***5690**

DIEGUEZ. GONZALEZ. LUIS. ***7331**

FERNANDEZ. LOPEZ. JUAN CARLOS. ***4758**

GOMEZ. REIS. BENIGNO MANUEL. ***2714**

GOMEZ. TORREIRO. MIGUEL. ***0008**

LOPEZ. PRIETO. MIGUEL ANGEL. ***3366**

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 201 Viernes 24 de julio de 2020 Sec. III.   Pág. 57625

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
85

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

OTERO. ALEGRETE. RODRIGO. ***5089**

PACIO. OTERO. ENIO. ***1666**

PINTOS. SOTO. VERONICA. ***8627**

PRADO. CERQUEIRA. MARIA TERESA. ***4542**

PRADO. EXPOSITO. JOSE ANTONIO. ***5527**

RAMILO. MACHADO. ANTONIO. ***5789**

RUIZ. QUINTAS. JOSÉ LUIS. ***4431**

SANCHEZ. FONTAO. MARIA JOSE. ***6481**

SOUTO. RODRIGUEZ. ALBA. ***6213**

VILLAVERDE. PULLEIRO. MILAGROS. ***0190**

13. Comunidad de Madrid

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

ALVARADO. VILLAMIZAR. ELIZABETH. ***5280**

APARICIO. BRAVO. JESUS MARÍA. ***7461**

ÁVILA. JIMÉNEZ. ANA MARÍA. ***5992**

BLANCO. SANTURDE. MIGUEL ANGEL. ***1280**

BONACHE. GOMEZ. MIGUEL ANGEL. ***0823**

BORDA. DE LA PARRA. MARIA CRISTINA. ***3617**

CAMARERO. RUBIO. JUAN JOSE. ***2997**

CANO. HUELVES. JUAN BAUTISTA. ***9877**

CENEA. FERNANDEZ. ANDRES. ***4883**

DOMINGUEZ. HERRANZ. MARIANO. ***1654**

GARCIA. VAZQUEZ. ANGEL. ***8291**

GOMEZ. ESCRIBANO. FRANCISCO. ***5859**

GONZÁLEZ. MUÑOZ. MERCEDES. ***6830**

GUTIERREZ. PEREZ. SARA. ***6528**

LERIN. DIAZ RULLO. LAURA. ***3418**

LOPEZ. DELGADO. ANTONIO RICARDO. ***4100**

MARTIN. GALLEGO. ALEJANDRO. ***6192**

MORENO. PACHECO. ADRIAN. ***1834**

MUÑOZ. ESCOBAR. JUAN DE LA CRUZ. ***5313**

PEREZ. MARTINEZ. JOSE LUIS. ***9889**

REDONDO. GALLARDO. JOSÉ MARÍA. ***2976**

ROMERO. QUILEZ. PEDRO. ***9853**

ROSA. MARROQUIN. FERNANDO. ***5943**

RUIZ. CRUZ. JOSE ANTONIO. ***1601**

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 201 Viernes 24 de julio de 2020 Sec. III.   Pág. 57626

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
85

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

RUIZ DE VILLA. LOPEZ. JOAQUIN. ***5573**

SANCHEZ. MEDINA. ALFONSO CARLOS. ***4222**

SANCHEZ. ROMERO. FERNANDO. ***6547**

SEPTIEN. ALONSO. FERNANDO. ***1142**

14. Región de Murcia

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

ALDEGUER. PERAL. JORGE. ***8550**

ALONSO. VIDAL. CARIDAD. ***1398**

BEDMAR. GOMEZ. MARIA DOLORES. ***1920**

CEREZUELA. MOTOS. JUAN MANUEL. ***2588**

CEREZUELA. SANCHEZ. JUAN ANTONIO. ***5179**

DIAZ. ASENSIO. CATALINA. ***5402**

GUILLAMON. GARCIA. ANTONIO. ***4524**

JIMENEZ. CARRASCO. JUAN MANUEL. ***4969**

MARTIN. MARTIN. MARIANO. ***0529**

NAVARRO. ALFARO. CARMEN. ***6340**

SERRANO. MARTINEZ. JOAQUIN. ***8572**

15. Comunidad Foral de Navarra

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

BELLON. CARRERO. MIGUEL. ***1785**

GOICOA. AZNAREZ. IGNACIO. ***2533**

GOIKOETXEA. UGALDE. ANDER. ***2416**

PABLO. PASCUAL. VICTORINO. ***1926**

VILLAREJO. DIEZ. REBECA. ***4019**

16. País Vasco

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

ABURTO. GONZALEZ. IKER. ***7323**

ALBERDI. ARANGUREN. JAVIER. ***9013**

ALONSO. ALONSO. ANGEL MARIA. ***8303**

ANSOTEGI. GOROSTOLA. ENEKO. ***8613**

ARAMENDI. GARMENDIA. ALAZNE. ***5877**

BASTEGUIETA. EREÑOZAGA. KEPA. ***2895**

CAMPO. LARRINAGA. JOSE RAMON. ***1524**

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 201 Viernes 24 de julio de 2020 Sec. III.   Pág. 57627

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
85

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

CRESPO. ORTEGA. JOSE LORENZO. ***7251**

DE LA CUESTA. DE DIEGO. ARIANA. ***3648**

ETXEBARRIA. ALGARRA. ITXASO. ***5575**

FRANCES. EGUILAZ. GUILLERMO. ***7134**

GABILONDO. MARQUES. ASIER. ***5581**

GASTAÑAZATORRE. ALBERDI. JOSE RAMON. ***7955**

GOMEZ DE SEGURA. HERMOSA. NURIA. ***9349**

HERRANZ. FERNÁNDEZ. EKAITZ. ***0068**

IRAZABAL. IPIÑA. NEREA. ***8651**

ITURRIOZ. UGARTE. LEIRE. ***4870**

IZAGIRRE. ZUBIMENDI. JOSEBA. ***5184**

LAIZOLA. LOINAZ. ESKARNE. ***7257**

LARRAÑAGA. AZKOITIA. IGOR. ***9411**

LARRAZABAL. LEIBAR. JAGOBA. ***0262**

LOPEZ. IGLESIAS. XABIER ENDIKA. ***0417**

MARKES. ANSOTEGUI. IÑIGO. ***2827**

MARTIN. OLABARRIAGA. ARITZ. ***1937**

MORGADO. PASTRIAN. ASIER. ***4038**

ODRIOZOLA. AGUIRRE. HARITZ. ***6286**

PEREZ. ALTUNA. MARKOS. ***7586**

SANCHEZ. MANSO. MARIA SONIA. ***7738**

URIZAR. SARASUA. JON MIKEL. ***7712**

17. La Rioja

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

BLANCO. ORTIZ DE 
LANDALUCE. ROBERTO. ***9056**

EXTREMIANA. CORRAL. ANTONIO. ***7481**

GOMEZ. CHOMON. JOSÉ CARLOS. ***5313**

MARIN. HERCE. ALMUDENA. ***5646**

RONCAL. GÓMEZ. ÍÑIGO. ***6608**

RUIZ. DOMÍNGUEZ. NOEMÍ. ***9177**

SAENZ. LOPEZ. RAUL. ***7577**

VARGAS. MARTINEZ. CRISTINA. ***8291**

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 201 Viernes 24 de julio de 2020 Sec. III.   Pág. 57628

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
85

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



18. Ciudad autónoma de Ceuta

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI

VERDEJO. CERVANTES. JUAN JOSÉ. ***2584**

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 201 Viernes 24 de julio de 2020 Sec. III.   Pág. 57629

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
85

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-07-24T00:39:54+0200




